
Uchwała Nr 10/68/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 8 lutego 2007 roku  
 
 

w sprawie: określenia szczegółowych rodzajów zadań z zakresu pomocy społecznej oraz 

wspierania osób niepełnosprawnych, przewidzianych do zlecenia przez Powiat 

Gostyński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach 

priorytetów zadań określonych w „Programie współpracy Powiatu Gostyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2007”, formy 

zlecenia oraz wysokości środków na poszczególne zadania, terminu składania ofert.  

  

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami) oraz § 2 Uchwały 

Nr XLVI/351/2006 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia  31 sierpnia 2006 r. w sprawie: uchwalenia 

„Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2007”. 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Określa się szczegółowe rodzaje zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania osób 

niepełnosprawnych, przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyński organizacjom 

pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach priorytetów określonych w „Programie 

współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2007”.  

2. Zadania oraz wysokość środków finansowych przeznaczonych na poszczególne zadania 

zawiera załącznik do niniejszej uchwały – Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert 

na realizację w 2007 roku zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy 

społecznej oraz wspierania osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe.  

 

 



 

§ 2. 

 

Ogłasza się konkurs na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania osób 

niepełnosprawnych, o których mowa w § 1 ust. 2, w trybie przewidzianym w ustawie z 12 marca 

2004 o pomocy społecznej. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu, Skarbnikowi Powiatu Gostyńskiego 

i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu.   

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


